
  
     

ТРИДЦЯТЬ П′ЯТА  СЕСІЯ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  
від 18 вересня 2018 року                                                                        № 1000 

м. Новоукраїнка 

 

Про внесення змін до рішень 

міської та сільської рад щодо питань 

регулювання земельних відносин 

 

          Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Земельного кодексу України, розглянувши заяви 

Захарченко І. І. (вх. № З-288/02.01-11 від 15.08.2018 року), Довгокера В. В.                   

(вх. № Д-290/02.01-11 від 17.08.2018 року), Токаря М.І. (вх. № Т-321/02-11 від    

11.09.2018 року) та клопотання ПрАТ "Кіровоградобленегро" (вх. № 1119/02-27 

від 30.08.2018 року), -  

 

міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати рішення Мар’янопільської сільської ради від                 

29.01.2007 року № 37 "Про надання дозволу на розробку проектної 

документації із землеустрою, що посвідчують  право власності, на земельну 

ділянку громадянам в межах населеного пункту" таким, що втратило чинність, 

у зв’язку з добровільною відмовою. 

 

2. Внести зміни в пункт 1 до рішення міської ради від 11.05.2018 року                   

№ 890 "Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність" а саме: словосполучення "площею 

0,1500 га" замінити на словосполучення "площею 0,3000 га".  

 

3. Внести зміни в пункт 2 до рішення міської ради від 11.05.2018 року 

№ 892 "Про передачу земельних ділянок в оренду                                                            

ПрАТ  "Кіровоградобленегро",  а саме: словосполучення "м. Новоукраїнка, по 

вул. П.Мирного (ТП-513)" замінити на словосполучення "с. Новоолександрівка, 

по вул. П. Мирного (ТП-513).    

 

4. Внести зміни в додаток до рішення міської ради від 14.11.2006 року 

№ 146 "Про надання згоди на виготовлення проектів землеустрою щодо 



  відведення земель державної власності для подальшої передачі в оренду 

громадянам", а саме: виключити пункт 3 для Токаря Миколу Івановича,  у 

зв’язку з добровільною відмовою. 

 

5. Внести зміни до рішення міської ради від 10.04.2007 року № 258 

"Про внесення змін та доповнень до деяких рішень міської ради щодо питань 

регулювання земельних відносин", а саме: Токаря Миколу Івановича 

виключити, у зв’язку з добровільною відмовою. 

 

6. Внести зміни в додаток 2 до рішення міської ради від 15.04.2008 

року № 504 "Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земель державної власності в оренду фізичним і юридичним 

особам", а саме: ТОВ "Крон" виключити. 

 

        7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань землекористування, архітектури, будівництва та екології, начальника 

відділу земельних відносин виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                         О. Корінний                                                  


